de Serviços de  Recuperação  da Estrutura em  

Madeira do Píer, a serem realizados no 
Atracadouro de Macau, localizado na Rua 
Francisco Rodrigues, Bairro Nossa Senhora dos 
Navegantes, pelo período de 01  a  14  de agosto 

de 2021, no valor total de R$ 66.500,00 (sessenta 
e seis mil  e quinhentos reais). 

A doação ora efetivada não incide  em  nenhuma  
das  vedações elencadas no art. 23 do Decreto 
Federal 9.767/2019. 

Os custos decorrentes da entrega dos bens ou  da  
prestação  dos serviços doados serão custeados 
pela DOADORA, nos termos do art.